
 

Naturvernforbundet i Bærum 
Web: https://naturvernforbundet.no/osloogakershus/lokallag/baerum/  

E-post: baerum@naturvernforbundet.no 

 
 
Bærum kommune 
Plan- og bygningstjenesten 
post@baerum.kommune.no 
 
 
 

Bekkestua, 11.05. 2023 
 

Temaplan for arkitektur- og byformingsstrategi – innspill fra 
Naturvernforbundet i Bærum (arkivsak ID 22/18540) 
 
Det er positivt av Bærum kommune utarbeider en egen strategi for arkitektur- og byforming.  
Vi støtter den vide definisjonen av arkitektur som inkluderer landskapet med dets natur- og 
kulturmiljøverdier.  
 
Vi har merket oss disse gode målsetningene i strategien: «Bærum skal ha et blågrønt preg 
med blågrønne løsninger som løser lokale miljøutfordringer og ivaretar natur- og 
artsmangfoldet.» «Våre omgivelser skal by på helsefremmende naturopplevelser.» «Det skal 
bygges videre på stedskvaliteter som landskapet, eksisterende bebyggelse, kulturminner og 
-miljøer, samtidig som det skal tilføres nye kvaliteter.» 
 
Vi har sett på de 75 prinsippene og mener at en del av disse med fordel kan være både mer 
spisset og mer konkrete. Vi foreslår at følgende inkluderes i prinsippene: 

 Sikre hensyn til det naturmangfold og økosystemer som er unikt for Bærum, for 
eksempel åpen grunnlendt kalkrik mark. 

 Legge til rette for naturmangfold ved å sikre bynatur i utbygging. 
 Ta vare på og bevare store og gamle trær.  
 Alle innbyggere i Bærum skal ha gode og korte forbindelser til den overordnete 

grønnstrukturen og grønne lunger.  
 Legge til rette for at sykkel skal være en naturlig del av tettsteder, byliv og byrom 

(Sykkelstrategien) 
 Sikre og vektlegge hensyn til dyrket og dyrkbar mark og kulturlandskapet  
 Ivareta og gjenetablere naturlige vannveier, dvs fortsette åpning av bekker 

Naturvernforbundet er opptatt av de omfattende arealbruksendringene i Bærum. Det er 
derfor positivt at denne strategien legger opp til å ivareta natur- og kulturverdier. Vi ser 
gjerne at det vises bilder i strategien som bygger opp om de grønne målsetningene, f.eks 
av en nyåpnet bekk, verdifull flora eller grønne lunger.   
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